
REPARATII ACCIDENTALE LA SISTEMUL DE SEMNALIZARE MARITIMA

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-10-2020●

Data aparitiei: 08-10-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de intretinere a geamandurilor (CPV: 50246200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1042100]

REPARAȚII ACCIDENTALE LA SISTEMUL DE SEMNALIZARE MARITIMA

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1022327 / 01-07-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
REPARAȚII ACCIDENTALE LA SISTEMUL DE SEMNALIZARE MARITIMA

Cod CPV:
50246200-3 - Servicii de intretinere a geamandurilor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul contractului îl constituie achizitia serviciilor de reparații accidentale la sistemul de
semnalizare a navigatiei (format din geamanduri si stâlpi de semnalizare) în porturile maritime
Constanta (inclusiv Portul Tomis), Midia și Mangalia.
Prin reparații accidentale, altele decât reparațiile planificate, se remediază avariile/defecțiunile care
au apărut în urma unor accidente de natura celor cauzate de coliziuni cu navele, a condițiilor meteo
externe, vandalism, etc., riscuri ce pot fi asigurate sau nu de către achizitor.
Include și situații neprevăzute, prin care o autoritate (căpitanii, societăți de pilotaj, etc.), pot solicita
amplasarea pe o anumita poziție a unei geamanduri sau bicon, pentru desfășurarea în condiții de
siguranță a traficului portuar.
Se pot executa 20 tipuri de servicii de reparatii , descrise în caietul de sarcini (Lucrări de reparatii
electrice la geamanduri/stîlpi de semnalizare, Lucrări de reparatii la suprastructura/flotor; Lucrări de
reparatii prin înlocuire geamandură integral, Montaj pe coordonatele de functionare ale
geamandurilor/bicoanelor, etc) defalcate functie de locatia și de constructia elementului ce compune
sistemul de semnalizare maritimă la care se intervine pentru efectuarea reparatiei).

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 10-a zi inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
38269 / 02-10-2020

Denumire Contract:
REPARAȚII ACCIDENTALE LA SISTEMUL DE SEMNALIZARE MARITIMA

Valoare Contract: RON

Castigator:
UTILNAVOREP
CIF: RO 1905300
Adresa: Strada Vlaicu Aurel, Nr. 52, Constanta, Constanta,
Email: dcostea@utilnavorep.ro; office@utilnavorep.ro
Telefon: +040 241691079
Fax: +040 241518015



URL: www.utilnavorep.ro

-----


